
UCHWAŁA NR .XXV.ll|iJSJ2016 
RABY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia . Wk. 2016 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu za rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (i j. Dz. U. z 2016. r. poz. 814, poz. 1579) oraz art, 66 ust 4 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz, U. z 2016 r, poz. 1047) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się „BILANS -  REWID - STANDARD” Biegli Rewidenci i Doradcy 
Finansowi Sp. z o, o. ul. Opiniogórska 4, lok. 35, 04-039 Warszawa 
do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu za rok 2016.
§ 2. Umowę z wybranym biegłym rewidentem zawiera Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S K A R B N I K



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047), organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki 
(Rada Powiatu Łowickiego) dokonuje wyboru podmiotu przeprowadzającego badanie 
sprawozdania finansowego.

W wyniku przeprowadzonego postępowania w celu wyboru biegłego rewidenta do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu 
za rok 2016, Komisja przeprowadzająca postępowanie rekomenduje udzielenie zamówienia 
firmie:

„BILANS-REWID-STANDARD”
Biegli Rewidenci i Doradcy Finansowi Sp. z o.o, 
ul. Opiniogórska 4, lok. 35 
04-039 Warszawa

Ww. firma uzyskała najwyższą liczbę punktów, ustaloną w oparciu o cenę oferty, 
doświadczenie zawodowe, wiarygodność firmy oraz kwalifikacje osób wykonujących badanie 
sprawozdań finansowych.


